

P. S. Holding ApS
Storegade 22, 7330 Brande

CVR-nr. 26 61 84 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Preben John Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. S. Holding ApS Storegade 22 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 61 84 87 Stiftet: 24. maj 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben John Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank Torvet 1 7330 Brande
Dattervirksomheder	Storebanke ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet af 26. november 2012 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	166.631	93.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.599	-11.599
Driftsresultat	155.032	82.102
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.746	-22.934
Andre finansielle indtægter	1.142.717	779.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.779	-4.272
Resultat før skat	1.269.224	834.604
Skat af årets resultat	-285.502	-202.289
Årets resultat	983.722	632.315
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	883.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-767.685
Disponeret i alt	983.722	632.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.258.816	3.270.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.258.816</u>	<u>3.270.415</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.718.030	2.739.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.718.030</u>	<u>2.739.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.976.846</u>	<u>6.010.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.059	71.812
Andre tilgodehavender	2.414.986	2.322.102
Tilgodehavender i alt	<u>2.509.045</u>	<u>2.393.914</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.266.335	16.694.753
Værdipapirer i alt	<u>16.266.335</u>	<u>16.694.753</u>
Likvide beholdninger	56.431	40.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.831.811</u>	<u>19.128.866</u>
Aktiver i alt	<u>24.808.657</u>	<u>25.139.057</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	24.379.029	23.495.307
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.200.000
Egenkapital i alt	24.605.029	24.821.307
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.769	62.555
Hensatte forpligtelser i alt	70.769	62.555
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	75.413	158.261
Anden gæld	57.446	96.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.859	255.195
Gældsforpligtelser i alt	132.859	255.195
Passiver i alt	24.808.657	25.139.057
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.779	4.272
	6.779	4.272
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.426.478	3.426.478
Kostpris 31. december	3.426.478	3.426.478
Af- og nedskrivninger 1. januar	-156.063	-144.464
Årets af-/nedskrivninger	-11.599	-11.599
Af- og nedskrivninger 31. december	-167.662	-156.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.258.816	3.270.415
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.802.304	2.802.304
Kostpris 31. december	2.802.304	2.802.304
Nedskrivninger 1. januar	-62.528	-39.594
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.746	-22.934
Nedskrivninger 31. december	-84.274	-62.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.718.030	2.739.776
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Storebanke ApS	Ikast-Brande	100 %
Ejendomsselskabet af 26. november 2012 ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	126.000	126.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	23.495.307	24.262.992
Årets overførte overskud eller underskud	883.722	-567.685
Ekstraordinært udbytte	0	-200.000
	24.379.029	23.495.307
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.200.000
	100.000	1.200.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med tilgodehavende ved Ulrik Sørensen Holding ApS med en bogført værdi pr. 31. december på 2.415 t.kr. er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for Ulrik Sørensen Holding ApS' gæld til pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.